Cena spojenej skoly v lvanke pri Dunaji- 2016

vo vSestrannej sposobilosti, drezure a parkure.

4.6.2016 Stredisko odbornej praxe- Zalesie

VYSLEDKOVE LISTINY

Hlavny rozhodca: Artur Hubner (Skoky, military)
Rozhodcovsky zbor: Peter Juhasz (Skoky, military, drezura)
Ilvan Kurej (Skoky, military)
Mgr. Peter Stastny (Skoky, military)
Ing. Zdeno Malik (Drezura)

Stavitel parkuru a terénnej trate: Ing. Zdeno Malik
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Sutaz ¢. 1 — Drezura Z 1 pre drezurnych jazdcov.

Vysledkova listina

jazdec

PECHOVA Petra Bc.
VODANSKA Vanesa
KOTVASOVA Tamara
HRONCOVA Viera st.
GASPAROVICOVA  Sofia
CHODILOVA Martina
GASPAROVICOVA  Sofia
BETAKOVA Petra
TRANCIKOVA Linda
VALKOVA Barbora
JANKOVICSOVA  Sandra
NEMETHOVA Rebeka
KALOUS Roman
DUCAROVA Miroslava
REKEN Juraj
BETAKOVA Petra
REKEN Juraj
Bendatikova Vanda
FARBOVA Tatiana
ZAGATA Pavol
Ziaci SOS

KOTVASOVA Tamara
GASPAROVICOVA  Soria
GASPAROVICOVA  Soria
FARBOVA Tatiana

lic
265
6637
4059
5514
6981
5109
6981

4864
7160
7105
5767
6754
6768

5559
6396

4864
6396

7035
49

4059
6981
6981
7035

koén

FURST LOTHARIO
LUSSY

GRANDE LUIGI
GABRIEL

ALBION 4
SCARLETT 2
DARE DEVIL

ATLANTIS V
APHRODITE

MILLAS

CORRADINO

VITAZ (FURIOSO XXX-6)
SISTER OF MERCY

MYTUS
SUITA

DENUNCIANTE
AMOR

Shagia XXIX
LYRIKA
QUIRADO-15

GRANDE LUIGI
ALBION 4
DARE DEVIL
LYRIKA

lic
09403
07766
09049
09047
07196
07541
08321

09622
05881
07236
08870
08536
07325

09556
07042

09555
09506

05938
08919

09049
07196
08321
05938

klub

Ivanka pri Dunaji JK
Ivanka pri Dunaji JK
Ivanka pri Dunaji SS

Miloslavov Stajria Plamen

Ivanka pri Dunaji SS
Bratislava Envirokone

Ivanka pri Dunaji SS
Ivanka pri Dunaji EL
RANCHO

Miloslavov Stajria Plamen
Miloslavov Stajria Plameni
Miloslavov Stajria Plamen

Bukovec JK Betty
Bratislava Envirokone

Ivanka pri Dunaji EL
RANCHO

Sala T Slavia SOUP
Ivanka pri Dunaji EL
RANCHO

Sala TJ Slavia SOUP
Bukovec JK Betty
Ivanka pri Dunaji SS
Ivanka pri Dunaji S$

Ivanka pri Dunaji SS
Ivanka pri Dunaji S$
Ivanka pri Dunaji SS
Ivanka pri Dunaji SS

znamka

8

7
6,5
6,1
5,9
5,8
5,6

5,5
5,3
53
5
5
5

4,8
4,7

4,5
4,3
4,3
4,2

4

6,5
5,9
5,6
4,2

perc.

80
70
65
61
59
58
56

55
53
53
50
50
50

48
47

45
43
43
42

65
59
56
42



Deti

1 JANKOVICSOVA
2 NEMETHOVA
3 REKEN

4 REKEN

Sandra
Rebeka
Juraj
Juraj

5767 CORRADINO
6754 VITAZ (FURIOSO XXX-6)
6396 SUITA
6396 AMOR

08870 Miloslavov Stajria Plamen
08536 Bukovec JK Betty

07042 Sala TJ Sldvia SOUP
09506 Sala TJ Slavia SOUP

4,7
4,3
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Sutaz €. 2 - Drezura L 1. Pre drezurnych jazdcov.

VODANSKA
BOTLIKOVA
VALKOVA
Bendatikova
NEMETHOVA
DUCAROVA

Vysledkova listina

Vanesa 6637 LUSSY

Chantal 6671 RUDBY

Barbora 7105 MILLAS

Vanda Shagia XXIX

Rebeka 6754 VITAZ (FURIOSO XXX-6)
Miroslava 5559 MYTUS

07766
8024
07236

08536
09556

Ivanka pri Dunaji JK

Ivanka pri Dunaji JK

Miloslavov Stajria Plamen

Bukovec JK Betty

Bukovec JK Betty

Ivanka pri Dunaji EL RANCHO elim

6,8
6,5
5,8
5,6
55

68
65
58
56
55
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Sutaz ¢. 3 parkur,ZM“

Vysledkova
listina

JANKOVICSOVA
GASPAROVICOVA
REPASKA

KAPELOVA
HRONCOVA
BREZOVANOVA
CHODILOVA
TRANCIKOVA
REPISKA
HRONCOVA
GASPAROVICOVA
BOOROVA
HALATHOVA

Sandra
Sona
Petra

Iveta
Viera st.
Katarina
Martina
Linda
Alexandra
Viera st.
Sona
Sona
Ema

5767
6981
6770

5699
5514
5783
5109
7160
6535
5514
6981
5034
7253

CORRADINO
ALBION 4

SISTER OF MERCY
GRAND QUALITY
M

GARCIA
MIRACLE
SCARLETT 2
APHRODITE
Duble Nord
GABRIEL
CARIS 2
AVALON 3
ARCHIE

08870
07196
07325

07543
08809
08093
07541
05881

09047
08681
08312
07306

Miloslavov Stajria Plamen
Ivanka pri Dunaji SS
Bratislava Envirokone

Trnava SPK

Miloslavov Stajria Plamen
Ivanka pri Dunaji SS
Bratislava Envirokone
Miloslavov Stajria Plameni
Motesice TJ Zrebéin
Miloslavov Stajria Plameni
Ivanka pri Dunaji SS
Bernolakovo JS Boor
Bernolakovo JS Boor

cas

56,28
55,93
59,16

60,46
62,93
66,81

66,9
59,12
60,06
63,46

56,5
76,12
82,78

body

O 00 U1 U1 BN DN P -

10

odch
0,72
1,07
2,16

3,46
5,93
9,81
9,9
2,12
3,06
6,46
0,5
19,12
25,78
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Sutaz ¢. 4 parkur,, Z,,

Vysledkova listina

JANKOVICSOVA Vanessa 6595
HRONCOVA Vierast. 5514
GASPAROVICOVA  Sonia 6981
BOOROVA Sofia 5034
REPISKA Alexandra 6535

BREZOVANOVA Katarina 5783

KAPELOVA Iveta 5699

CORRADINO
GARCIA
CARIS 2
AVALON 3
Duble Nord

MIRACLE
GRAND QUALITY
M

08870
08809
08681
08312

08093

07543

Miloslavov Stajria Plameni
Miloslavov Stajria Plamen
Ivanka pri Dunaji SS
Bernolakovo JS Boor
Motesice TJ Zrebgin
Ivanka pri Dunaji SS

Trnava SPK

o b~ O O O O

66,12
69,4
70,4

75,84

64,09

80,31

85,62
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Sutaz ¢. 5. Military stupna ,Z2“

GANOVSKA
STASTNY

GANOVSKA
KRATOCHVILOVA
KAPUSTIKOVA
MANDAKOVA
ZUBAJ

Vysledkova listina

Simona
Zdenék

Zuzana
Nikola
Martina
Tatiana
Jan

4538
56

4537
6243
6249
5423
4021

AMERIGO AHOJ
AVALON 2

TURBINKA
Chokolate
STEFANY

NADEJ (CA XI-22)
ALEX 7

05167
07507

06455

7701
08840
07832
08650

Latky Algatour, Ranc¢ pod
bukmi

Miloslavov Stajiia Plamen
Latky Algatour, Ran¢ pod
bukmi

Motesice TJ Zrebéin
Miloslavov Stajiia Plamen
Kuzmice JS

Kuzmice JS

drez park cros

o

52,3 0
52,7 0 0

55,3 0 0
50,4 8 4,4
61,8 12 0,8
56,5 4 22,8
64,4 6 36,8

spolu

52,3
52,7

55,3
62,8
74,6
83,3
107,2
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a sutaze C. 3. parkuru stupna ,ZM“..

Vysledkova listina

GASPAROVICOVA Sofa
HRONCOVA Viera st.
JANKOVICSOVA Sandra
Chodilova Sona
TRANCIKOVA Linda

6981
5514
5767
6981
7160

ALBION 4
GABRIEL
CORRADINO
Scarlet
APHRODITE

07196
09047
08870
08321
05881

Sutaz ¢. 7. Kombinovana sutaz zlozena zo sutaze €. 1. drezurnej ulohy ,2“
Z

lvanka pri Dunaji SS
Miloslavov Stajiia Plamen
Miloslavov Stajiia Plamen
envirokone

Miloslavov Stajiia Plamen



